Virga ferax aaron

Alleluya.
Virga ferax aaron deserti fumea,
yesse florida regalis
aurea virgo manet.

12 SEQUENCE

O maria stella maris

O maria stella maris,
pietatis singularis,
pietatis oculo
nos digneris intueri,
ne cuncteris misereri
naufraganti seculo.

In hac valle lacrimarum
nihil dulce, nihil carum,
suspecta sunt omnia.
Quid hic nobis erit tutum,
cum nec ipsa vel virtutum
tuta sit victoria?

Caro nobis adversatur,
mundus carni suffragatur
in nostram perniciem;
hostis instat nos infestans,
nunc se palam manifestans,
nunc occultam rabiens.

Et peccamus et punimur
et diversis irretimus
laqueis venantium.
O maria mater dei,
tu post deum summa spei,
tu dulce refugium,

Tot et tantis irretiti
non valemus his reniti
nec vi nec industria;
consolatrix miserorum,
suscitatrix mortuorum,
mortis rumpe recia.

Intendentes tue laudi
nos attende, nos exaudi,
nos a morte libera,
que post christum prima sedes,
inter christi coheredes
christo nos adnumera.

Ihesu mitis et benigne
cuius nomen est insigne,
dulce, salutiferum,
munus nobis da salutis
in defectu constitutis,
plenitudo munerum.
Pater, fili, consolator,
unus deus, unus dator
multi formis gratie,
solo nutu pietatis
fac nos simple trinitatis
post spem frui specie. Amen.

13 SEQUENCE

O ceteris preamabilis

O ceteris preamabilis
virgo singularis,
que mater inviolabilis
casta deum paris.
Quamplurium prelaudabilis
mater salvatoris,
tu mulier admirabilis,
parens expers paris.

O mater incomparabilis,
de qua generatur
rex christus insuperabilis,
homo quo salvatur.
Eva fit vero dampnabilis,
in morte probatur
per te, virgo venerabilis,
saluti donatur.

Heu, nostra statura fragilis
iterum fedatur,
heu, ad mala declinabilis
ruinam miratur.
Hinc, virgo, per te culpabilis
zelo corrigitur
tandemque cum nato stabilis
celo statuatur.

14 MOTET

O quam glorifica/O quam beata/
O quam felix femina/[Tenor]

Quadruplum: O quam glorifica luce choruscas
stirpis davidice regia proles
sublimis residens virgo maria
supra celigenas etheris omnes.
Tu cum virgineo mater honore
angelorum domino pectoris aulam
sacris visceribus casta parasti
natus hinc deus est corpore christus,
quem cunctus venerans orbis adorat
cui nunc rite genu flectitur omne
a quo nos petimus te veniente
abieictis tenebris gaudia lucis.

Triplum: O quam beata domina maria clementissima
audi preces humilium tibi pii psallencium;
mens nostra restat vacua et a peccatis fetida
per te mundari poteritque si christus voluerit;
memento nostri regia que candens velut lilia
ut nobis apud filium pacis querens solacium;
sit regi regum gloria marie reverentia
quam laudemus cum cantis in ymnis ac mellifluis.

Duplum: O quam felix femina virgo serenissima
mater christi carissima parens regentis omnia
qui regnat super ethera per cuncta secula
tu regis alti ianua et porta lucis fulgida
vitam datam per virginem gentes redempte plaudite.

15 OFFERTORY AND TROPE

Recordare virgo mater/Mater patris et filia

Recordare virgo mater in conspectu dei
ut loquaris pro nobis homini
et ut avertas indignacionem suam a nobis.

Mater patris et filia, mulierum leticia,
stella maris eximia, audi nostra suspiria.
Regina poli curie, mater misericordie,
in hac valle miserie sis reis porta venie.

Maria, propter filium nobis confer remedium;
bone fili, prece matris dona tuis regna patris.

Alle—psallite celi regine
omnis una voce mente simul et ore
laudes sancte marie
in excelsis proferre dicite—luya.

16 Sanctus

Sanctus, sanctus, sanctus domine deus sabaoth:
pleni sunt celi et terra gloria tua.
Osanna in excelsis.
Benedictus qui venit in nomine domini.
Osanna in excelsis.

17 Agnus dei

Agnus dei qui tollis peccata mundi,
miserere nobis.
Agnus dei qui tollis peccata mundi,
miserere nobis.
Agnus dei qui tollis peccata mundi,
dona nobis pacem.

18 COMMUNION

Alma dei genitrix
Alma dei genitrix
succure precantibus cunctis
nos quoque una precamur supplices
ut tuis precibus adiuti
laudemus trinitatem.

19 CONDUCTUS

Salve mater salvatoris
Salve mater salvatoris mater salutifera,
spes maria peccatoris virgo et puerpera.
Salve virgo specialis specialis meriti,
genitrix et temporalis ante tempus geniti.
Hanc in vallem descensura divina sublimitas,
scalam sibi de te pura fecit o virginitas.
In scripturis quantum flores
angelorum domina;
te distincti velud flores digna pignunt nomina.
Portam celi te vocare didicit religio,
et castellum quod mirare placet dei filio.
Venter tuus o puella, thalamus, palacium,
aula, domus, templum, cella, civitas, sacrarium.
Virga, rubus appellaris flos, fenestra, ianua,
mater dei, lux solaris, iesse stirps ingenua.
Vitis, uva, rosa, stella, margarita, lilyum,
digna dignum interolla
pro indignis filium.

20 CONDUCTUS

Paradisi porta
Paradisi porta
per evam cunctis clausa est
et per mariam virginem
iterum patefacta est.
Alleluya.

21 DISMISSAL

Ite missa est
Ite missa est. Deo gratias.

22 SEQUENCE

Pangat melos grex devotus
Pangat melos grex devotus
et in laudes fluat totus
mentis dulcor intimus.
Nulla canit vox amene,
nisi vocis et camene
sit precentor animus.

In marie laudes quisque
tota votis modulisque
effundat precordia
que inclinans celi clima
reformavit summis yma
et proscriptis propria.